ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 103 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 21 DE SETEMBRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL CMDCA Nº 08/2023

Convocação de candidatos para inscrição de fiscais do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares em Data Unificada do município de Santana dos Garrotes - PB.

A Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral – CEE, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Resolução CMDCA Nº 01/2023 de 14 de março de 2023, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL, para convocação de candidatos para inscrição de fiscais, nos seguintes termos:

- b) Os candidatos estão convocados a inscreverem 05 (cinco) fiscais de votação que irão acompanhar o Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares em Data Unificada do município de Santana dos Garrotes - PB que se realizará dia 01 de outubro de 2023.
- c) As inscrições deverão ser entregues a comissão eleitoral até as 17:00 do dia 25 de setembro de 2023 na Secretaria Municipal de Assistência Social, nesta cidade.
- **d)** O candidato deverá apresentar requerimento, conforme modelo no anexo único deste Edital juntamente com cópia da cédula de identidade dos fiscais de votação e apuração.
- e) Caso o candidato não cumpra o procedimento e prazo do item 3 deste Edital, não poderá credenciar fiscais posteriormente.

Santana dos Garrotes – PB, em 21 de setembro de 2023.

VANGERLANIA DE ALMEIDA SANTOS
COODENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 103 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 21 DE SETEMBRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANEXO ÚNICO EDITAL Nº 08/2023 REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE FISCAIS

REQUERIMENTO

Eu,	, candidato(a) a
membro do Conselho Tutelar, pelo presente instrumento, venho requerer a Comissão	
Especial Eleitoral, a inscrição dos seguintes fiscais para atuarem no Processo de	
Escolha de Conselheiros Tutelares em Data Unificada do município de Santana dos	
Garrotes – PB que se realizará no dia 01 de outubro de 2023.	
NOME DO FISCAL DE VOTAÇÃO	RG DO FISCAL DE VOTAÇÃO
Segue em anexo cópia do Documento relacionados.	de Identificação Oficial dos acima
Santana dos Ga 2023.	rrotes – PB, dede
ASSINATURA DO CANDIDATO	